ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05 августа 022 г. № 1042-п

О признании утратившим силу постановления администрации

Городищенского муниципального района

Волгоградской области от 17.09.2010 № 2061

«Об утверждении правил использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории Городищенского

муниципального района, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 01.03.2022 № 255-п  «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории Городищенского муниципального района Волгоградской

области, для личных и бытовых нужд и пользования водными объектами,

находящимися в муниципальной собственности Городищенского

муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом

Городищенского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 17.09.2010 №  2061  «Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории

Городищенского муниципального района, для личных и бытовых нужд».

2. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

Сафонова А.В.

Глава Городищенского

муниципального района                           С.Н. Будников